泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2023〕47号

关于洛江区六届人大二次会议
第6078号建议二次答复的函

区民宗局：
关于黄丹阳委员提出的《关于设立我区侨台民宗基层联系点发挥“侨”资源优势，助推文旅经济发展的建议》已收悉。现再次答复如下：
举办“民族团结一家亲 福籽同心爱中华”“三月三”厝斗畲族文化节，通过招商引资推动“畲寨风情休闲农业文旅”项目落地，形成福建经贸学校民族团结进步教育实践基地、“艺在畲乡”文创基地，积极打造“产、销、研”一体的综合性文创品牌，通过销售畲族文创系列产品、体验文创品制作、畲族文化研学服务等模式，带动乡村旅游经济发展，有效促进各民族广泛交往交流交融。
感谢您对洛江文化事业的关心关注！
主要领导：吕培基
分管领导：林晓玲
经办人员：庄美莲 林巧云
联系电话：22631056

泉州市洛江区文化体育和旅游局
                                  2023年9月13日

[bookmark: _GoBack]

抄送：区人大人事代表工委、区政府督查室。
泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2023年9月13日印发